



Sosnowiec, 28.08.2009r.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Informatyzacja budynków Szpitala – zakup i wdrożenie oprogramowania finansowo-księgowego, kadrowo placowego oraz oprogramowania szpitalnego systemu informatycznego – Ruch Chorych, Apteka, Laboratorium**”,
znak sprawy: ZZZ- 2200-59/09.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający posiada oprogramowanie inne niż wymienione w pkt 2 SIWZ, jeśli tak to proszę o podanie jego nazwy, nazwy producenta oraz informacji w jakich jednostkach organizacyjnych jest ono zainstalowane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jeżeli chodzi o pkt. **IV) PRZENIESIENIE DANYCH, 2. Oprogramowanie ruchu chorych, apteka, laboratorium** Zamawiający nie posiada innego oprogramowania.

Pytanie nr 2

Pkt. IV SIWZ „Przeniesienie danych” Proszę o podanie zakresu przeniesienia danych z wymienionych systemów oraz informacji w jakim formacie Zamawiający udostępni powyższe dane Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że:

1. Dla systemu administracji – pełen zakres danych. Dane zostaną udostępnione w postaci plików .dbf
2. Dla systemu ruchu chorych – pełen zakres danych. Dane zostaną udostępnione w postaci pliku kopii zapasowej bazy danych Oracle 10g i plików .dbf

Pytanie nr 3

Pkt. V SIWZ Szkolenia. W związku koniecznością przeprowadzenia autoryzowanych szkoleń z administrowania dostarczoną bazą danych, dla pracowników działu informatyki, proszę o podanie zakresu powyższego szkolenia. Brak tej informacji, uniemożliwia oszacowania kosztów szkoleń.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ pkt. V. Szkolenia „Dokładna tematyka szkolenia zostanie ustalona podczas wdrożenia.” Wstępnie tematem szkolenia powinno być zaawansowana administracja, wykonywanie i odtwarzanie kopii bezpieczeństwa.

Pytanie nr 4

Pkt. II SIWZ Instalacja. Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie bazodanowe i aplikacyjne zostało zainstalowane na sprzęcie zamawiającego, przy czym nie wskazuje w SIWZ jaki to sprzęt, a jedynie pisze że: „Instalacja oprogramowania aplikacyjnego na wskazanych przez Zamawiającego w trakcie trwania umowy stacjach roboczych/komputerach i serwerach”. Brak takiej informacji uniemożliwia Wykonawcy zweryfikowanie możliwości instalacji zamawianego oprogramowania. Prosimy o podanie szczegółowych parametrów serwerów oraz stacji roboczych.

Handwritten signature in blue ink.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada następujący sprzęt komputerowy:

1. Dla części administracyjnej:
 - a. **Serwer** – Procesor X5450, 16GB RAM, 200GB wolnej przestrzeni dyskowej, zainstalowany Windows Serwer 2003 R2 x64 EN + SP2,
 - b. **Stacja robocza** - Procesor Cel 2.0 GHz, 2GB RAM, 80GB HDD, zainstalowany Windows XP + SP3.
2. Dla części ruchu chorych:
 - a. **Serwer** – Procesor X5450, 16GB RAM, 200GB wolnej przestrzeni dyskowej, zainstalowany Windows Serwer 2003 R2 x64 EN + SP2,
 - b. **Stacja robocza** - Procesor Cel 2.0 GHz, 2GB RAM, 80GB HDD, zainstalowany Windows XP + SP3.

Samodzielny Publiczny Zespól
Zakładów Opieki Zdrowotnej
"Szpital Miejski" w Sosnowcu
~~DYREKTOR~~

Zbigniew Swoboda

Zbigniew Swoboda